
Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 37. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 19. 4. 2006 od 14:00 hodin do 14:15 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

                                              
  

Usnesení č. 1/37R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 37. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/37R/2006 
Přezkoumání námitek podaných v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Poskytování právních 
služeb Ústeckému kraji ve věci závazků veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v souvislosti 
s aplikací Evropského a národního práva“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o obdržené námitce od sdružení Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, 
Jungmannova 24, Praha 1, a stanovisku k této námitce 

B )  r o z h o d l a  n e v y h o v ě t   
námitce podané sdružením Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, Jungmannova 24, Praha 
1, z důvodů uvedených ve Sdělení k námitce proti rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné 
zakázky dle předloženého materiálu. 

         
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při 
vyřizování této námitky, zejména vyřízení námitky a při případném řízení před Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže učinit další nezbytné kroky a v případě negativního rozhodnutí 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže po vyčerpání řádných opravných prostředků iniciovat 
přezkum takovéhoto rozhodnutí správním soudem. 

     Termín: vyřízení námitky do 20. 4. 2006, další úkony dle zákonných lhůt 
 
            

    
 

 1


